

Förvaltning Kultur och Skola
Stab
Administratör Beatrice Adler

Delegationsbeslut

Datum
2023-10-04

Diarienummer
DNKS230357

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Wallin & Wallin Folkmusik i Halland och Skåne, sökande Anette Wallin

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor.

Sökandes sammanfattning

Anette Wallin & Karin Wallin träffades sommaren 2022 då våra vägar möttes för första gången på Korrö folkmusikfestival där Anette representerade Halland och Karin Skåne i Svenska låtar solokonsert. Vi blev båda tagna av varandras spel, lik och olikheter och insåg snart att vi har många beröringspunkter, både i folkmusiktraditionen i Skåne och Halland och samspelsmässigt. Vi har båda en gedigen och djup kunskap om folkmusiken från våra respektive landskap och är båda uppvuxna i en stark vis- dans och låttradition via våra fäder Börje Wallin och Leopold Wallin, men är inte släkt. Det är därför extra spännande att ta del av varandra och skapa något nytt, betydelsefullt och konstnärligt. Vi vill tillsammans fördjupa oss i våra halländska och skånska traditioners likheter och olikheter och utbyta kunskap och erfarenheter inom detta. Det förutsätter tid att för kreativitet, utveckling av ett program och formande av musiken vi vill förmedla så att vi kan nå ut med ett gediget program. Vi vill botanisera i material som vandrat över gränsen, analys av noter och öva och fördjupa vårt samspel. Vi är båda riksspelkvinnor på fiol Anette (låtar från Halland) och Karin i guld (låtar från Skåne). Vi vill också ta musiken vidare och komponerar egen musik samt utveckla traditionen till nya dimensioner via vårt unika klangfulla samspel på bla omstämda fioler och viola d'amore, blockflöjt och sång och stora närvaro i vårt samspel. Vi är båda två aktiva som pedagoger för vuxna men främst för ungdomar inom folkmusiken och vill föra vidare traditionen och utvecklingen av den i förlängningen på detta projekt. Vi vill också jobba för att på ett bra sätt nå ut till arrangörer och en publik i Halland och Skåne.

Förvaltning Kultur och Skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

Anette Wallin

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

